
B U R M I S T R Z
Orawska Pomorskiego

ji.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

i. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 5572012
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. l i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, póz. 759, Nr 161, póz. 1078, z
201 Ir. Nr 5, póz. 13, Nr 28, póz. 143, Nr 87, póz. 484, Nr 182, póz. 1228, z 2012r. Nr 234,
póz.1386, Nr 240 póz. 1429) oraz §5 Procedur wykonywania w Urzędzie Miejskim w
Drawsku Pomorskim ustawy Prawo zamówień publicznych stanowiących załącznik do
zarządzenia Nr 52/2012 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 27 marca 2012 r., w
sprawie procedur wykonywania w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim ustawy Prawo
zamówień publicznych, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową, zwaną dalej „komisją" do przygotowania i
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: "Dostawę sprzętu
komputerowego oraz urządzenia UTM na potrzeby Urzędu Miejskiego w Drawsku
Pomorskim" w składzie:

1) Daniel Puchalski -przewodniczący;
2) MirosławHnatewicz -członek;
3) Karol Karwacki - członek.

§ 2. Komisja działa zgodnie z Regulaminem pracy komisji przetargowej w Urzędzie
Miejskim w Drawsku Pomorskim wprowadzonym zarządzeniem Nr 53/2012 Burmistrza
Drawska Pomorskiego z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy
komisji przetargowej w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim.

§ 3. Komisja rozpoczyna pracę w dniu 28 marca 2012 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


